令和３年 ８ 月３０日

保護者の皆様へ

川南町立国光原中学校

校 長 小野 智充

令和３年度 第７５回国光原中学校体育大会の開催について（ご案内）

残暑の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育活動につきまして、御理解と御支援をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の体育大会はスローガンとして「It's now or never ! ～伝説をつくれ ＨＥＲＯ

たち～」を掲げ、下記のとおり開催することにいたします。

つきましては、生徒の取組や学習の成果をご覧になり、ご声援をいただきますようご案内申し

上げます。

記

１ 日 時 令和３年９月１２日（日） 午前８時３０分開会 １２時閉会予定

※ 雨天の場合は１３日（月）に延期します。１３日が雨天の場合は、１４日（火）以降と

なります。

２ 会 場 国光原中学校 グラウンド

３ そ の 他

(1) 体育大会当日、生徒に水筒を持参させてください。また、本年度はＰＴＡ保体部による給

水は行いませんので、予備の水筒（ペットボトルも可）を各自準備してください。

※ 生徒の健康管理等につきましても、よろしくお願いいたします。

(2) 雨天時は、火曜日の時間割で授業を実施します。弁当を持参させてください。体育大会は

１３日（月）に延期します。雨天延期等の場合は、安心メールで連絡いたします。

(3) 新型コロナウィルスへの対応として、自宅で検温をお願いします。もし、発熱等の症状が

ある場合は、来場をご遠慮ください。

(4) 保護者の参加は、各家庭同居家族２名までに限定させていただきます。

(5) 密になる状態を避けるため、保護者席用のテント・シート等の設置はご遠慮ください。

観覧に当たっては、日傘等を持参し、人と人との間隔を十分確保してください。

(6) 体育大会終了後は、各自ゴミの持ち帰りにご協力ください。

(7) 保護者の方の駐車場は、本年度に限り本校敷地内（正門奥左右駐車場及び自転車小屋周辺）

といたします。詰め駐車となりますので、係の指示に従ってご利用ください。学校周辺での

路上駐車等のないようお願いいたします。

※ １２日（日）予定どおり実施の場合は、１４日（火）は弁当が必要になります。

雨天延期により１３日（月）実施の場合は、１４日（火）が振替休業日となるため、

１４日（火）はあらかじめ給食中止の措置をとっております。ご了承ください。